- s . - ” v Platnost: —_—
Roznov pod Radhostém - Hutisko-Solanec - Prostredni Becva, Pustevny od0s02024 IS
do14.12.2024 e

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 948662 | TQM - holding s.r.0., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 1-46, 201-227
Linka 947662 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje €. 72, 452-454

Sislo spoje R 5 7 9 1 13 15 33 17 19 21 23 25 27 29 31 35 37 39 4 43 201 203} 205 i 207 i 209 { 211 i 213 i 215 i 219 i 221 | 223 } 225 i 227

. . RE T RE D RE D RE D RE RS R R R R R& R R& R R& R R& R& R& R& R& R& R& Gt @tk @6 @S Ot Ots  @th | @8 ®TL i s | Ots | ©th | @S
w  zastévka z6ny
0 Roznov p.Radh., aut.st. odj. s=ia 245 5.30:6.10:6.30: 7.30{ 8.30; 9.30:10.30; 11.30; 12.30; 12.50; 13.30; 14.10; 14.30; 15.00; 15.30; 16.00; 16.30; 17.30; 18.30; 19.30: 20.26: 21.30: 22.45 6.30¢ 8.30; 9.30:10.30:11.30:12.30{13.30} 14.30} 15.30} 16.30} 18.30{ 20.26} 22.45
1 Roznov p.Radh., u ndmésti 245 5.33i6.13:6.33:7.33:8.33 9.33:10.33:11.33:12.33:12.53;13.33}14.13:14.33:15.03} 15.33} 16.03 16.33: 17.33} 18.33: 19.33: 20.28: 21.33: 22.48 6.33i 8.33; 9.33i10.33:11.33{12.33} 13.33} 14.33} 15.33} 16.33} 18.33{ 20.28} 22.48
2 Roznov p.Radh., u kfize 245 534i6.14:6.34:7.3418.34] 9.34i10.34i11.34{12.34:12.54:13.34:14.14:14.34:15.04: 15.34 16.04: 16.34} 17.34: 18.34 19.34: 20.29: 21.34: 22.49 6.34i 8.34i 9.34i10.34i11.34{12.34{13.34{ 14.34{ 15.34{ 16.34} 18.34{ 20.29} 22.49
3 Roznov p.Radh., Na mlynku 245 5.35:6.15:6.35: 7.35: 8.35¢ 9.35{10.35: 11.35: 12.35: 12.55: 13.35: 14.15: 14.35: 15.05: 15.35: 16.05: 16.35: 17.35: 18.35: 19.35: 20.30: 21.35: 22.50 6.35: 8.35: 9.35i10.35{11.35:12.35{ 13.35 14.35: 15.35: 16.35} 18.35: 20.30} 22.50
4 Roznov p.Radh., Lipova 245 5.36:6.1616.36: 7.36:8.36; 9.36}10.36: 11.36: 12.36: 12.56: 13.36: 14.16: 14.36: 15.06: 15.36: 16.06: 16.36: 17.36: 18.36: 19.36: 20.31: 21.36: 22.51 6.36i 8.36; 9.36i10.36:11.36{12.36; 13.36; 14.36} 15.36} 16.36} 18.36{20.31{ 22.51
5  Vigantice, Skola 456 5.38:6.18:6.38:7.38:8.38] 9.3810.38:11.38:12.38: 12.58: 13.38: 14.18: 14.38: 15.08: 15.38: 16.08: 16.38: 17.38: 18.38: 19.38: 20.33: 21.38: 22.53 6.38: 8.38: 9.38:10.3811.3812.38 13.38 14.38} 15.381 16.38 18.38: 20.33{ 22.53
5  Vigantice, Jednota 456  5.40:6.20:6.40:7.40:8.40: 9.40:10.40:11.40:12.40:13.00: 13.40: 14.20: 14.40: 15.10: 15.40: 16.10: 16.40: 17.40: 18.40: 19.40: 20.34: 21.40: 22.55 6.40i 8.40; 9.40i10.40{11.40{12.40{13.40{ 14.40{ 15.40: 16.40: 18.40 20.34} 22.55
6 Vigantice, stolafstvi 456 5.42:6.22:6.42:7.42:8.42; 9.42:10.42i11.42i12.42:13.02: 13.42i14.22:14.42:15.12: 15.42:16.12: 16.42: 17.42: 18.42: 19.42: 20.36: 21.42 22.57 6.42i 8.42i 9.42i10.42i11.42i12.42i13.42i14.42i15.42{ 16.42} 18.42} 20.36} 22.57
7 Hutisko-Solanec, pekarna 456 5.43:6.23:6.43:7.43:8.43; 9.43:10.43:11.43:12.43:13.03:13.43:14.23:14.43:15.13: 15.43:16.13: 16.43: 17.43: 18.43: 19.43: 20.37: 21.43: 22.58 6.43i 8.43; 9.43i10.43i11.43i12.43{13.43{14.43{15.43{16.43{18.43{20.3722.58
8 Hutisko-Solanec, aut.st. 456 5.45:6.25:6.45:7.45:8.45; 9.45:10.45i11.45:12.45:13.05i 13.45i 14.25: 14.45:15.15: 15.45: 16.15: 16.45: 17.45: 18.45: 19.45: 20.39: 21.45: 23.00 6.45i 8.45; 9.45i10.4511.45{12.45{ 13.45 14.45{ 15.45 16.45} 18.45: 20.39: 23.00
10 Prostfedni Betva, Na Nové 456,457 547:6.27i6.47:7.47:847: 9.47:10.47:11.47:12.47:13.07:13.47:14.27:14.47:15.17:15.47:16.17:16.47:17.47:18.47:19.47:20.41: 21.47: 23.02 6.47: 847; 9.47i10.47i11.47{12.47{13.47{14.47{15.47{16.47{18.47{20.41{23.02
10 Prostfedni Be€va, rozc.Nova pfij. 457  5.49:6.29:6.49:7.49:8.49: 9.49:10.49i11.49:12.49:13.09: 13.49: 14.29:14.49:15.19: 15.49: 16.19: 16.49: 17.49: 18.49: 19.49: 20.43: 21.49: 23.04 6.49i 8.49i 9.49i10.49:11.49i12.49i13.49i14.49i15.49: 16.49: 18.49:20.43: 23.04
10 Prostfedni Be¢va, rozc.Nova odi. 457  5.50:6.30 6.50 7.50: 8.50: 9.50:10.50: 11.50: 12.50: 13.10: 13.50 14.30 14.50: 15.20: 15.50: 16.20: 16.50: 17.50: 18.50: 19.50: 20.44: 21.50: 23.05 6.50: 8.50: 9.50:10.50: 11.50:12.50% 13.50} 14.50 15.501 16.50} 18.50} 20.441 23.05
" Prostfedni Be¢va, pozarni dim 457  551:6.3116.51:7.51:8.51i 9.51i10.51i11.51i12.51:13.11:13.51i14.31:14.51:15.21:15.51:16.21: 16.51: 17.51: 18.51: 19.51: 20.45: 21.51: 23.06 6.51i 8.51; 9.51i10.51{11.51{12.51{13.51{14.51{15.51{16.51{ 18.51{ 20.45{ 23.06
2 Prostfedni Be¢va, hotel Zavadilka pfii. 457  5.52:6.32:6.52:7.52:8.52; 9.52:10.52:11.52:12.52: 13.12i 13.52: 14.32i 14.52: 15.22: 15.52: 16.22: 16.52: 17.52: 18.52: 19.52: 20.46: 21.52: 23.07 6.52i 8.52i 9.52i10.52i11.5212.52}13.52; 14.52} 15.52} 16.52} 18.52} 20.46: 23.07
2 Prostfedni Be¢va, hotel Zavadilka odi. 457  553:6.33:6.53;7.53:8.53; 9.53:10.53i11.53i12.53 13.13: 13.53{ 14.33: 14.53: 15.23: 15.53: 16.23: 16.53 17.53 18.53: 19.53: 20.47: 21.53: 23.08 6.53; 8.53; 9.53:10.53;11.53i12.53} 13.53{ 14.53} 15.53} 16.53 18.53{ 20.47} 23.08
3 Prostfedni Beva, Bartek 457 5.56:6.36:6.55: 7.56: 8.56] 9.56:10.56% 11.56: 12.56: 13.16: 13.56: 14.36: 14.56: 15.26: 15.56: 16.26: 16.56: 17.56: 18.56: 19.56: 20.49: 21.56: 23.11 6.56: 8.56: 9.56:10.56} 11.56: 12.56: 13.56: 14.56: 15.56: 16.56: 18.56: 20.49: 23.11
14 Prostfedni Becva, Knéhyné, Skokan 457 558:6.38:6.57:7.58:8.58; 9.58i10.58:11.58:12.58:13.18i13.58: 14.38 14.58: 15.28: 15.58: 16.28: 16.58: 17.58: 18.58: 19.58:20.51: 21.58:23.13 6.58 8.58{ 9.58{10.58:11.58:12.58}13.58} 14.58} 15.58} 16.58} 18.58{20.51{23.13
15 x Prostfedni Be¢va, Pod Taneénici hut 458 9.00: 10.00: 11.00: 12.00: 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 9.00: 10.00: 11.00: 12.00: 13.00: 14.00} 15.00: 16.00% 17.00
7 x Prostfedni Be¢va, Pod Tane¢nici lom 458 9.03:10.03: 11.03: 12.03: 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 9.03:10.03: 11.03: 12.03: 13.03} 14.03} 15.03} 16.03} 17.03
21 x Prostfedni Be€va, Pustevny rozc.Skal. 458 9.08:10.08: 11.08: 12.08: 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 9.08:10.08: 11.08: 12.08: 13.08: 14.08} 15.08: 16.08: 17.08
2 Prostfedni Be€va, Pustevny kone¢né pfij. 458 9.14i10.14i11.14i12.14i13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 9.14110.14i11.14112.141 13,141 14.14115.14116.14i17.14
"R - Zastavka s MoZnosT prestupu na Tkovou dopravu WA — Zastavka s MoZnost prestupu na zeleznicn! dopravu
X —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani A - jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ® - jede v sobotu
* - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 45 pokracuje na lince ¢islo 948979 spojem ¢islo 49 do zastavky Horni Becva,rest.Na Becvici

A - nejede 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktudini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
Kyvadlové jizdné bude uplatnéno v Uiseku mezi zastavkami Prostfedni Be¢va,hotel Zavadilka - Prostfedni Becva,Pustevny konecna a zpét ve dnech 5. 7. 2024 - 6. 7. 2024.

Cena kyvadlového jizdného: 30,- K¢ (déti od 6 let, studenti do 26 let, seniofi od 65 let, invalidé 3. stupné: 15, - K¢ drzitelé prikazt ZTP, ZTP/P: 7,- K¢).

Po dobu nesjizdnosti silnice 11/4837 na Pustevny bude peprava cestujicich ukonéena v zastévce Prostfedni Becva, Knéhyné, Skokan.

V zastavce Prostfedni Becva, rozc.Nova je zajitén prestup na linku 979.

@ idzkcz @ info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ (X x.com/IDZK _cz E; Nastup pradem o P @ [Vex 2l
IERRRnnRnnn NN



Platnost: N\l

. - . e [y —

g Roznov pod Radhostém - Hutisko-Solanec - Prostredni Becva, Pustevny N S
0 14.12.,

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 948662 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 1-46, 201-227
Linka 947662 | Transdev Morava s.r.o0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 72, 452-454

Cislo spoje 2 4 6 8 10 72 16 18 20 22 24 12 26 42 28 44 30 46 32 34 36 38 40 202 204 452 206 208 454 210 212 214 216 218 220 222 224 226

, , B I B R N R T D T BT W PN T PR B O A B O P R O O I S BTN AP IN Ots i Ots i Ets Oth | Ot | Eth | Ofs | Gts | O | Ots | O | Ots | O | Ot
m  zastdvka z6ny
0 Prostfedni Becva, Pustevny konecn od. 458 9.45:10.45:11.45:12.35 13.45 14.45 15.45 16.45:17.45 9.45 10.45:11.45:11.45:12.35:13.45:14.45:15.45:16.45:17.45
1 x Prostfedni Be¢va, Pustevny rozc.Skal. 458 9.47:10.47:11.47:12.37 13.47 14.47 15.47 16.47:17.47 9.47: 9.47:10.47:11.47:11.47:12.37:13.47:14.47:15.47:16.47 :17.47
5 x Prostfedni Be¢va, Pod Tane¢nici lom 458 9.53:10.53:11.53;12.43 13.53 14.53 15.53 16.53i17.53 9.53; 9.53:10.53;11.53{11.53{12.43{13.53:14.53:15.53}16.5317.53
7 = Prostfedni Be¢va, Pod Tane¢nici hut 458 9.56:10.56:11.56:12.46 13.56 14.56 15.56 16.56:17.56 9.56; 9.56:10.56:11.56:11.56:12.46:13.56:14.56:15.56:16.56:17.56
8 Prostfedni Be¢va, Knéhyné, Skokan 457 4.48:518:5.58:6.28:6.58:7.58:8.58: 9.58:10.58:11.58:12.48:13.18:13.58:14.43:14.58:15.28:15.58:16.28:16.58:17.58:18.58:19.58:20.54 4.48:6.58: 9.58: 9.58:10.58:11.58:11.58:12.48:13.58:14.58:15.58:16.58:17.58:18.58:20.54
9 Prostfedni Becva, Bartek 457  4.49:5.19:5.59:6.29:6.59:7.59:8.59: 9.59:10.59:11.59:12.49:13.19:13.59:14.44:14.59:15.29:15.59:16.29:16.59:17.59:18.59:19.59:20.55 4.49:6.59: 9.59: 9.59:10.59:11.59:11.59:12.49:13.59:14.59:15.59:16.59:17.59:18.59:20.55
10 Prostfedni Becva, hotel Zavadilka pfij. 457 4.51:5.21:6.01:6.31:7.01:8.01:9.01:10.01:11.01:12.01:12.51:13.21:14.01:14.46:15.01:15.31:16.01:16.31:17.01:18.01:19.01:20.01:20.56 451:7.01:10.01:10.01:11.01:12.01:12.01:12.51:14.01:15.01:16.01:17.01:18.01:19.01:20.56
10 Prostfedni Becva, hotel Zavadilka odi. 457 4.52:5.22:6.02:6.32:7.02:8.02:9.02:10.02:11.02:12.02:12.52:13.22:14.02:14.47:15.02:15.32:16.02:16.32:17.02:18.02:19.02:20.02:20.57 4.52:7.02:10.02:10.02:11.02:12.02:12.02:12.52:14.02:15.02:16.02:17.02:18.02:19.02:20.57
11 Prostfedni Be¢va, pozarni diim 457 4.54:524:6.04:6.34:7.04:8.04:9.04:10.04:11.04:12.04:12.54:13.24:14.04:14.49:15.04:15.34:16.04{16.34:17.04:18.0419.04:20.04:20.59 4.54:7.04:10.04i10.04:11.04i12.04i12.04:12.54:14.04:15.04:16.04{17.04:18.04:19.04:20.59
12__Prostfedni Be¢va, rozc.Nov4 pfi. 457 4.56:5.26:6.066.36:7.06:8.06:9.06:10.06:11.06:12.06:12.56:13.26:14.06:14.51:15.06:15.36:16.06:16.36:17.06:18.06:19.06:20.06:21.01 4.56} 7.06:10.06:10.06:11.06:12.06:12.06:12.56:14.06:15.06:16.06:17.06:18.06:19.06:21.01
12 Prostfedni Becva, rozc.Nova odi. 457 4.57:5.27:6.07:6.37:7.07:8.07:9.07:10.07:11.07:12.07:12.57:13.27:14.07:14.52:15.07:15.37:16.07:16.37:17.07:18.07:19.07:20.07:21.02 4.57:7.07:10.07:10.07:11.07:12.07:12.07:12.57:14.07:15.07:16.07:17.07:18.07:19.07:21.02
12 Prostfedni Be¢va, Na Nové 456,457 4.58:5.28:6.08:6.38:7.08:8.08:9.08:10.08:11.08:12.08:12.58:13.28:14.08:14.53:15.08:15.38:16.08:16.38:17.08:18.08:19.08:20.08:21.03 4.58:7.08:10.08:10.08:11.08:12.08:12.08:12.58:14.08:15.08:16.08:17.08:18.08:19.08:21.03
14 Hutisko-Solanec, aut.st. 456 5.02:5.32:6.12:6.42:7.12:8.12:9.12:10.1211.12:12.12:13.02:13.32:14.12:14.57:15.12:15.42:16.12:16.42:17.12:18.12:19.12:20.12:21.07 5.02; 7.12:10.12:10.12:11.1212.12:12.12:13.02:14.1215.12:16.12:17.12:18.12:19.12:21.07
15 Hutisko-Solanec, pekarna 456 5.03:5.33i6.13:6.43:7.13:8.13:9.13:10.13:11.13{12.13i13.03{13.33:14.13:14.58:15.13:15.43:16.13{16.43:17.13:18.13}19.13:20.1321.08 5.03; 7.13i10.13:10.13:11.13}{12.13i12.13{13.03{14.13:15.13:16.13}17.13:18.13{19.13:21.08
16 Vigantice, stolafstvi 456  5.05i5.35(6.15i6.45:7.15:8.15i9.15i10.15i11.1512.15:13.056{13.35:14.15:15.00:15.15:15.45:16.15:16.45:17.15:18.15:19.15:20.15i21.10 5.05: 7.156:10.15:10.15i11.15i12.1512.15:13.06:14.15:15.15:16.15{17.15:18.15{19.15{21.10
17 Vigantice, Jednota 456 5.06:5.36:6.16:6.46:7.16:8.16:9.16:10.16:11.16:12.16:13.06:13.36:14.16:15.01:15.16:15.46:16.16:16.46:17.16:18.16:19.16:20.16:21.11 5.06 7.16:10.16:10.16:11.16:12.16:12.16:13.06:14.16:15.16:16.16:17.16:18.16:19.16:21.11
17 Vigantice, $kola 456  5.07:5.37:6.17:6.47:7.17:8.17:9.17:10.17:11.17:12.17:13.07:13.37:14.17:15.02:15.17:15.47:16.17:16.47:17.17:18.17:19.17:20.17:21.12 5.07:7.17:10.17:10.17:11.17:12.17:12.17:13.07:14.17:15.17:16.17:17.17:18.17:19.17:21.12
18 Roznov p.Radh., Lipova 245 5.09:5.39i6.19:6.49i7.19:8.19i9.19:10.19:11.19{12.19{13.09{13.39{14.19:15.04:15.1915.49i16.19:16.49:17.19:18.19:19.19:20.19i21.14 5.09{ 7.19i10.19i10.19:11.19{12.19{12.19i13.09{14.19{15.19:16.19;17.1918.19{19.19{21.14
19 Roznov p.Radh., Na miynku 245 5.10:5.40:6.20:6.50:7.20:8.20:9.20:10.20:11.20:12.20:13.10:13.40:14.20:15.05:15.20:15.50:16.20:16.50;17.20:18.20:19.20:20.20:21.15 5.10:7.20:10.20:10.20:11.20;12.20:12.20:13.10:14.20:15.20:16.20;17.20:18.20:19.20:21.15
2 Roznov p.Radh., u kfize 245 512:542:6.22:6.52:7.22:8.22:9.22:10.22:11.22:12.22i13.12i13.42:14.22:15.07:15.22:15.52:16.22i16.52:17.22:18.22:19.22:20.22:21.17 5.12:7.22:10.22:10.22:11.22i12.22:12.22i13.12:14.22:15.22:16.22:17.22:18.22i19.22:21.17
2t Roznov p.Radh., u ndmésti 245 513:5.43:6.23:6.53:7.23:8.23:9.23:10.23:11.23:12.23:13.13:13.43:14.23:15.08:15.23:15.53:16.23:16.53:17.23:18.23:19.23:20.23:21.18 5.13:7.23:10.23i10.23:11.23:12.23:12.23:13.13:14.23i15.23:16.23:17.23:18.23:19.23:21.18
2 Roznov p.Radh., aut.st. pfij. md 245 5.15:545:6.25:6.55:7.25:8.25:9.25:10.25:11.25{12.25:13.15:13.45:14.25:15.10:15.25:15.55:16.25:16.55:17.25:18.25:19.25:20.25:21.20 5.15; 7.25:10.25:10.25i11.2512.25;12.25;13.15:14.25:15.2516.25;17.25/18.25{19.25:21.20
m;)u na linkovou dopﬁvu - zastavka smaupu a Zeleznien ¢ opravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani %« - jede v pracovnich dnech
& — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
| - spoj jede po jiné trase
7 nejede 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 W - jede 9.6.24-28.10.24
(W4 - nejede 9.6.24-28.10.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
Kyvadlové jizdné bude uplatnéno v iseku mezi zastavkami Prostfedni Becva,hotel Zavadilka - Prostiedni Becva,Pustevny konecnd a zpét ve dnech 5. 7. 2024 - 6. 7. 2024.

Cena kyvadlového jizdného: 30,- K¢ (déti od 6 let, studenti do 26 let, seniofi od 65 let, invalidé 3. stupné: 15 K¢ drzitelé prikaza ZTP, ZTP/P: 7,- K¢).

Po dobu nesjizdnosti silnice 111/4837 na Pustevny bude preprava cestujicich ukoncena v zastavce Prostfedni Becva, Knéhyné, Skokan.

V zastavce Prostfedni Beéva, rozc.Nova je zajistén prestup na linku 979.

| Nastup predem %@

Front-door boarding = [em) ziingikrai
(R RN R RN RN RN RN R R R RN R R RN R R R R R RN R RN R RN RN RN RN RN RN RN

@ idzkez @ info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK cz —



